

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RK Smede- og Maskinfabrik ApS

Gotlandsvej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 34 61 47 17

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/10 2021

Rasmus Holch Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RK Smede- og Maskinfabrik ApS
Gotlandsvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 61 47 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Holch Kristensen, direktør
Jakob Rosendal Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 886.730, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.890.605.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr. (12 mdr)	<u>2019/20</u> kr. (18 mdr)
Bruttofortjeneste		6.541.610	5.052.885
Personaleomkostninger	1	<u>(4.804.526)</u>	<u>(4.693.120)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.737.084	359.765
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(589.250)</u>	<u>(555.040)</u>
Resultat før finansielle poster		1.147.834	(195.275)
Finansielle indtægter	2	22.877	100
Finansielle omkostninger	3	<u>(31.406)</u>	<u>(27.533)</u>
Resultat før skat		1.139.305	(222.708)
Skat af årets resultat	4	<u>(252.575)</u>	<u>59.091</u>
Årets resultat		<u>886.730</u>	<u>(163.617)</u>
Ekstraordinært udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>886.730</u>	<u>(563.617)</u>
		<u>886.730</u>	<u>(163.617)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		933.652	1.075.528
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>933.652</u>	<u>1.075.528</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.610.647	1.201.642
Indretning af lejede lokaler		101.220	120.098
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.711.867</u>	<u>1.321.740</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.645.519</u>	<u>2.397.268</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.259.150	724.087
Varebeholdninger		<u>1.259.150</u>	<u>724.087</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.198.086	1.962.078
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	612.495	187.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.766
Andre tilgodehavender		64.290	20.577
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.770
Periodeafgrænsningsposter		56.017	90.387
Tilgodehavender		<u>2.930.888</u>	<u>2.312.078</u>
Likvide beholdninger		<u>655.229</u>	<u>715.854</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.845.267</u>	<u>3.752.019</u>
Aktiver i alt		<u>8.490.786</u>	<u>6.149.287</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.790.605	903.876
Egenkapital		1.890.605	1.003.876
Hensættelse til udskudt skat		260.830	237.627
Hensatte forpligtelser i alt		260.830	237.627
Leasingforpligtelser		1.259.687	179.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.529.728
Anden gæld		2.517.958	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.777.645	2.709.217
Leasingforpligtelser		417.985	130.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		934.660	814.801
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.772	18.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.087	1.087
Selskabsskat		229.372	0
Anden gæld		962.830	1.232.819
Kortfristede gældsforpligtelser		2.561.706	2.198.567
Gældsforpligtelser i alt		6.339.351	4.907.784
Passiver i alt		8.490.786	6.149.287
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	903.875	1.003.875
Årets resultat	0	886.730	886.730
Egenkapital 30. juni 2021	100.000	1.790.605	1.890.605

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr. (12 mdr)	kr. (18 mdr)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.964.255	3.963.795
Pensioner	539.597	465.038
Andre omkostninger til social sikring	104.388	121.321
Andre personaleomkostninger	196.286	142.966
	4.804.526	4.693.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	22.877	100
	22.877	100
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.406	27.533
	31.406	27.533
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	229.372	95.810
Årets udskudte skat	23.203	(143.131)
Sambeskatningsbidrag	0	(11.770)
	252.575	(59.091)

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.418.758</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.418.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	343.230
Årets afskrivninger	<u>141.876</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>485.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>933.652</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	5.221.862	188.478
Tilgang i årets løb	<u>1.837.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>7.059.362</u>	<u>188.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	4.020.220	68.380
Årets afskrivninger	<u>428.495</u>	<u>18.878</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>4.448.715</u>	<u>87.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.610.647</u>	<u>101.220</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.981.056</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>612.495</u>	<u>187.500</u>
	<u>612.495</u>	<u>187.500</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 18

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 480 lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneds varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 40

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankgæld er der udstedt virksomhedspant stort kr. 500 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier samlet t.kr. 854

Til sikkerhed for leverandør er oprettet deponeringskonto tkr. 199